rus p. 95. prolatoque ἔψων ex cod. Vind. utramque formam recte habere judicat. Ab ἐψέω imperfectum ἤψουν protulit *Suid.* in Θαργήλια. T. II. p. 165. ἤψουν ἀπορχὰς τῶ Δεῦ. quae forma ipsa ap. *Lucian.* in Gall. c. 14. in τῷ ἔτνος ἤψουν legebatur sine offensa, nunc lectioni optimorum librorum ἔψησα cessit. Sic in verbis comici ap. *Athen.* III. p. 95. B. ἀπροκίλι' ἐψέων legebatur usque ad *G. Dindorfium*, qui an ex codd. accentum mutaverit, non dixit. Haec et alia dixeris ad tuendas formas praesentis ἐψεῖν, ἐψῶν; rectius tamen h. l. ἐψουσι servassem, ut feci supra II. 14. in καδέψουσα. | γίνεσθαι γενέσθαι *M. m.* ποιούσι. ποιούσιν. 6 *M. m.* | τε post συνδήση om. *m.* | χειρούνας. sic libri omnes, etiam 9 11 *Vat.* χειρουργούντας ex *Gesneri* correctione recepit *Schn.* ἀχείρωτον tamen *Sophoclis* Oed. Col. 694. per ἀχειρούργητον interpretatur *Pollux* II. 154. i. e. αὐτόποιον. potuit itaque χειροῦν usurpari pro χειουργεῖν. — αὐτῆ. αὐτήν. *M.* κάλλιστα. μάλιστα. *m.*

CAP. XXXIII. κατὰ τοὺς ἀλεκτρονάς. ex magnitudine et compara- 14
tione gallinacei nihil omnino definire licet; hariolor tamen genus tetraonis respici. *SCHNEIDER.* | διηνησιμένον. *M. a. b. v.* διηνησιμένην. *m. c.* et 15
editt. aute *Gron.* πέτατα γε. *M. m. c. v. a.* γε om. editt. errore describentis. | ὑποτεῖναν. *a.* ὑποτεῖναν. *m.* male. ὑποτιμᾶν. *b.* | ὄλον ἀνέχων 16 17
αὐτοῖς αὐτόν. ἀνέχον. *a. b. v.* quod blandiri possit ob neutra, quae praecedunt. Sed refragatur αὐτόν, et paulo post ἐαυτόν. Variavit igitur genus scriptor, quasi praecessisset ὄρνις. — αὐτόν. αὐτόν. *a.* | πτήσιν οὐκ ἐν 18
ἀέρι βαδέϊαν. dictum pro οὐκ εἰς βαδῶν ἀέρα. ut supra II. 27. ἀρδῆναι δὲ εἰς βαδῶν ἀέρα — φύσιν οὐκ ἔχει. | Κάσπιος. novum ab hoc vocabulo 20
caput incipit *a. b. c.* | οὗτος ὄρνις. eandem avem inferius c. 38 describi existimabat *Gesnerus*. Contra *Schn.* monet, vix fieri posse, ut una eademque avis tam varie describatur; se igitur triplicem speciem distinguere. — ἡ Ἰνδοῦς. *a.* Ἰνδοῖς. *M.* et *m.* a pr. man. | ἐκέλη. ἐκέινος. *b.* 21
ἐκέϊνο. *Vat.* in hac et illa regione. De ἐκέλη vid. *Boiss.* ad *Phil. Her.* p. 355. *Schaefer.* ad *L. Boe.* p. 520. | ἔχει. ἔχειν. *m.* | μακρά. *b. c. v.* 22 23
ut *Gesn.* correxit pro μακρά, quod est in *a* et editt. ante *Schn.* Etiam *Gillius*: *cruribus parvis praedisa. κευραμένη. Bast* in marg. „leg. κευραμμένη.“ nescio quare. | νῶτον. ὄτον. *c.* αὐτῶ. αὐτόν. *M. m.* πορφυροῖς. *a* 24
et reliqui libri, etiam *Vat.* πομφύρα edidit *Schn.* ex correctione *Gesneri*. De lectionis vulgatae sinceritate noli dubitare. Sic *Aristoph.* Eqq. 523.
καὶ λυδίζων καὶ ψηγίζων καὶ βαπτόμενος βατραχίαις. ubi τὰ βατράχεια ut
τὰ πομφύρα coloris genus est. | γησιωτάτω. *a.* ποιησιωτάτω. *M.* ποιη- 25
σωτάτω. *m.* | καὶ δέρη. *b. v.* ut *Gesnerus* correxit pro δέρμα, in *Hist.* 26
Av. p. 239. Vulgatam, quam habent plurimi libri, expressit *Gill.* *caput et cutis.* | αἶγα. αἶγαν. *c.* Vid. ad VI. 24. p. 136, 19. 27